generi inherentes in his noue defectibus in-  
cludant: quibus beata virgo ut visum est ca-  
uit quod peccatum non habuit. id est puenieter con-  
cludit quod ipsa sit illa beata mulier sub cuius  
pedibus erat luna.

LXIX. De eodem sermo. v.

**S**ignum magnum

apparuit in celo. mulier amicta so-  
le. Dicit gre. Quotiens sacra eloquia ta-  
lia verba nobis pferunt in quibus exterior si-  
gnificatio non ponit esse vera. hoc spiritus sanctus  
nobis innuit ut interior sensum mysticum req-  
ramus. Quia verba litere dum collecta sibi  
puenire nequeunt. aliud in se quod querat ostendit.  
Dum namque aspicias superficies destrui: hoc  
in vobis quate quod ordinatum sibi quod congruens  
apud vos inter valeat inueniri. Expedito er-  
go vno sermone utrumque nite virginis glam re-  
colente: in quo ordinatum quod luna sub pedibus  
eius pculat. Nunc seruat ordine dñm est per  
solem quod vestit. Cum igitur in verbis ppositis  
nequaquam possit sensus exterior esse verus: neces-  
se est ut interior ad sensum mysticum recurratur.  
non enim mulier amicta sole esse poterit: sed p-  
prietate solis spiritualiter intellectus gloriose  
hec mulier est vestita. **H**abet autem  
sol. vii. proprietates quibus gloria hec mulier fe-  
liciter est vestita. Primo sol huius miram luminis  
firmitate. ma rimam caliditate. ad omnia pmutatez  
pnuam mobilitate. opat in liquidis siccitate  
tem in siccis liquiditatez. in eclipsi videtur  
habeat anxietate. bis. vii. proprietatibus spiritualiter  
intellectus nra dña est vestita. Primo gno  
stra dña est vestita solis illuioisitate induens  
se illo lumine tanquam vestimeto. de quo dicit **Esai. lx.**  
**S**urge illuare hierusalē: quia venit lumē tu-  
um quod est xps dñs: qui tanquam lumē in testa-  
p maria ad nos venit. **N**ā de se ipso dicit iohā.  
vi. Ego sum lux mundi. **Q**ui in mundo  
solus: lux sum mundi. hoc g lumē quod deus est  
cū in eis? ptero noue mensibus requieuit mētez  
eius et aiā ita irradiabat: ut in corpe eius  
verbis et opibus non nisi quod dñi fuerat resplē-  
debat: adeo ut in omnibus eius moribus quasi quidam  
diuinitatis radi? de ea pcedere videret. pro-  
per quod enā nullus vnquam mal? conceptus de

ea haberi poterat nec affect? **N**ec mirum quod  
gloriam hanc reginā deo vestita dicere prelu-  
min? cū et hoc ipsa veritas dicat de his fieri  
quod longe minoris meriti scim? esse. sic. n. di-  
cit lu. xxiij. **G**los autem sedere in ciuitate quod  
ad usque induamini virtute ex alto: et **Apōst.**  
**Rō. xij.** **I**nduimini dñm iesum xpm. hinc  
bern. **I**ure maria sole phibet amicta quod pro-  
fundissimā diuine sapie ultra quod credi vale-  
at penetrauit abyssum: ut quantum sine psonali  
vniōe creature pditio patitur luci illi inac-  
cessibili videat innumera. illo nimirum igne quod  
cherubin et seraphim celestes spiritus accedunt  
**L**onge autem maria meruit non tanquam summa-  
tim tangi sed opiri vndique et circumfundi et tā-  
quam ipso igne pcludi. candidissim? sane sed non  
calidissimus eius amict? cui? oia tā irradiata  
noscent: ut nihil in ea: non dico tenebrosum  
sed nec subobscurum saltē et minus lucidum: sed  
ne tepidum quidem aliquid et non feruentissimum  
licet suspicari. **N**ā in te manet de? beata vir-  
go et tu in eo et vestis eius et vestiris ab eo. ve-  
stis eius carnis substantia: et vestit ille te sue ma-  
iestatis glā. vestis nube solē: et sole ipsa vesti-  
ris. **E**t sic patet quod beata virgo pprietate sol-  
is et lune sit vestita: adeo ut diuino lumine tā effi-  
caciter irradiata p diuinā sapiam oim que  
sub sole possidebat. **S**ecunda pprietas  
solis est caliditas: quod tam magna est ut etiam  
calefcere faciat totum mundum. **P**er quā pprie-  
tem eius maxima designat caritas: p quā ipsa  
calet et feruet ad oem hominem in hoc mundo. ex  
cui? caritatis feruore ipsa clamat **Ecc. xxiij.**  
**T**ransite ad me oēs qui cupiscitis me: et a ge-  
nerationibus meis adimplemini. de cui? ca-  
ritate dicit hiero. **Q**ueso si qui sunt in vobis vi-  
scera pietatis psideate. quod cruciabat amore  
quod de desiderio estuabat virgo sancta. duz re-  
uoluerat anño quicquid audierat: viderat et co-  
gnouerat. puro quicquid cordis est: quicquid  
mētis. quicquid virtutis hūane si totum ad-  
hibeas non sufficis cogitare quanto indefinen-  
ter cremabat ardore pij amoris: quod ardens  
desideriorum affectibus erat tanto validius quon-  
to diuinis illustrabat intus visitationibus  
quā tota: incanduerat diuinus amor et ar-  
dor pnuus et ebrietas pfulsi amoris. **C**ui?  
tenuissima autem declaratio quod ad deum et proximum